Р О С С И Й С К А Я   Ф Е Д Е Р А Ц И Я
ЯРОСЛАВСКАЯ  ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ  НЕКРАСОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
       ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 02.11.2017г. № 1983
Об утверждении плана проведения проверок

юридических лиц и индивидуальных

предпринимателей Комитетом по

управлению муниципальным имуществом

Администрации Некрасовского МР на 2018 год
На основании Федерального закона  от 26.12.2008г № 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля», Администрация Некрасовского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить план проведения проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей Комитетом по управлению муниципальным имуществом Администрации Некрасовского муниципального района на 2018 год (Приложение №1).

2.  Контроль за исполнением постановления возложить на первого заместителя Главы Некрасовского муниципального района Манафову О.А.

3.     Постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава муниципального района

  А.Н. Коротаев